ВОЛГОГРАДСКАЯ ОБЛАСТНАЯ ДУМА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

№ … `

26/188317 ноября 2021 г.

О Законе Волгоградской области "О внесении изменений в статью 2
Закона Волгоградской области от 16 марта 2012 г., .№ 26-ОД "О некоторых

вопросах организации и деятельности контрольно—счетных органов
муниципальных образований в Волгоградской области"

(проект .№ 89—20213)

Волгоградская областная Дума п о с т а н о в л я е т:

1. Принять Закон Волгоградской области ”О внесении изменений
В статью 2 Закона Волгоградской области от 16 марта 2012 г. № 26-ОД
”О некоторых вопросах организации и деятельности контрольно-счетных
органов муниципальных образований *в Волгоградской области"
(проект№ 89-20213).

2. Направить указанный Закон Губернатору Волгоградской области
для обнародования.

‚/ТЁ—7"` `/:"‘_.' "
!, `_ "\\

ПРЗдседатель у“ :
‘

1,
}

_

№

Ч _, 117" »… Т"" " `і ‚-Волгоградском областнои Думы “дА—""…"ЁГ-"і‚"‚д‚31"‘ … . 1" А.И.Блошкъш

\ ‘Ті' "‚
;

\\_; у